
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年2月7日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊善通寺駐屯地

                        第３４８会計隊長  佐藤　康平

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QFR17700850 47ME1A30515

EA2.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊契約班事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は行わない。

　　入札日時場所　：令和7年2月26日（水）15時00分　第３４８会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１）競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

　　ア　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上（四国地区）の資格を有する者

　　イ　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　　ウ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　　エ　都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　　る有資格者については、競争参加を認めない。

　　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。

　　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　　キ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調整に係る指名停

　　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又

　　　は製造若しくは役務請負について防衛省との契約を行おうとする者でないこと。

　　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りではない。

202公告

１　入札事項

公 告

コーデックスプラス　ほか40件

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ４１／Ｎｏ５４２３０４０２（ＢＫ）



（２）違約金に関する事項

　　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　　し、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の１０

　　０分の１０以上を違約金として徴収する。

（３）入札方法

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を加算

　　した金額をもって落札金額とするので、入札者は消費税・地方消費税の課税事業者・免税事業者であることに拘わらず、

　　入札書には見積もった金額から消費税法で規定する消費税率に基づく消費税に相当する金額を差し引いた金額を記載する

　　こと。（１円未満の端数がある時は、その端数を切り捨てるものとする。）

（４）入札の無効

　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

　　　ただし、押印を省略する場合は、責任者・担当者の氏名及び連絡先の記載のない入札

（５）契約書の作成

　　　落札金額が、５０万円以上の場合には請書を、１５０万円以上の場合は契約書を作成する。契約書等の記載要領の細部

　　については、落札決定後落札者に説明する。

（６）落札決定方法

　　　落札の決定は、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札となるべき同価の

　　入札をした者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

（７）適用する契約条項

　　　適用する契約条項は、駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関す

る特約条項とする。

（８）その他

　　ア　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、第３４８会計隊契約班窓口において配布する。

　　　令和７年２月７日（金）～令和７年２月２５日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６００）

　　イ　同等品で入札を行おうとする場合は、令和７年２月２０日（木）１２時００分までに「同等品承認申請書」を提出し

　　　官側の承認を受けること。

　　ウ　郵便による入札については、令和７年２月２５日（火）１２時００分必着分までを有効とします。また、必ず着便の

　　　確認をすること。なお、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札と

　　　なった場合は別途連絡します。

　　エ　電報・電話等による入札は認めません。

　　オ　入札に参加する者は、入札資料受け取りまでに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　　カ　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　　キ　市場価格調査書は、令和７年２月２５日（火）１２時００分までにご協力をお願いします。（ＦＡＸ可）

　　ク　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　　ケ　入札及び契約事項に関するお問い合わせ先

　　　　〒７６５－０００２　香川県善通寺市南町２－１－１

　　　　陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊　契約班　担当：岡本（内線２６４７）

　　　　ＴＥＬ　０８７７－６２－２３１１

　　　　ＦＡＸ　０８７７－６２－２３１５

本公告は、陸上自衛隊善通寺駐屯地　第３４８会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700850

  1

グループ

47ME1A30515 EA       2.00

コーデックスプラス

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ４１／Ｎｏ５４２３０４０２（ＢＫ）

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

1

0001

47ME1A30515 EA       2.00

グローブＯｒｉｊｉｎａｌ／同等品以上

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ４３／Ｎｏ５２８２４７０３（ｃｏｙｏｔｅ）

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

2

0002

47ME1A30515 EA       1.00

ロックレバー式コット／同等品以上

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ５６／Ｎｏ７２９９０３００（ＴＮ）

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

3

0003

47ME1A30515 EA       1.00

チェアワンＬ／同等品以上

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ５８／Ｎｏ９１８９５７００（ＣＴＮ／Ｂ）

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

4

0004

47ME1A30515 EA      16.00

ナイグロー／同等品以上

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ８２／Ｎｏ９１２７３４００（クリア）

総括班　総括陸曹　筒井曹長

内２２３２　調番５１５

１４旅司　第３部

令和7年3月31日

5

0005

47MF1A00065 EA       6.00

ステッドラー　ルモカラーＳ超極細

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３４０００８

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

6

0001

47MF1A00065 EA       6.00

ステッドラー　ルモカラーＦ極細

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３６０００８

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

7

0002

47MF1A00065 EA       6.00

ステッドラー　ルモカラーＭ細

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３５０００８

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

8

0003

47MF1A00065 EA       6.00

ステッドラー　ルモカラーＢ太

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３７０００８

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700850

  2

グループ

47MF1A00065 EA       5.00

ルモカラー油性太書きマーカー斧形

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４７　Ｎｏ．７３８７０００４

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

10

0005

47MF1A00065 EA       4.00

ルモカラーデュオＦ＋Ｍ

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４７　Ｎｏ．７３８４０００４

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

11

0006

47MF1A00065 EA       2.00

腕章　迷彩メッシュ　当直幹部

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ８５　Ｎｏ．７２５４９９０１

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

12

0007

47MF1A00065 EA       2.00

腕章　迷彩メッシュ　当直陸曹

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ８５　Ｎｏ．７２５４９９０１

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

13

0008

47MF1A00065 EA       8.00

ロックレバー式コット（ＯＤ）

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ５６　Ｎｏ．７２９９０２００

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

14

0009

47MF1A00065 EA      40.00

タクティカルハンガーⅡ

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ５９　Ｎｏ．７４８４０２００

第１４特殊武器防護隊事務室

補給陸曹　田井曹長　（内線２７７８）

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

15

0010

47MG1AS0107 EA      10.00

ポータブルチェア

戦人カタログ１５　Ｐ５９　Ｎｏ．６４８０／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

16

0001

47MG1AS0107 EA       6.00

Ｏ．ＤメンテナンスＳ．Ｒ．リキッドスプレー

戦人カタログ１５　Ｐ２９　Ｎｏ．９１４５００００／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

17

0002

47MG1AS0107 EA       1.00

ＯＤ色地図収納ケース

戦人カタログ１５　Ｐ９０　Ｎｏ．６２４９／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700850

  3

グループ

47MG1AW0106 EA      10.00

ＯＤチェアー

戦人カタログ　Ｖｏｌ．１５　Ｐ５９　Ｎｏ．６４８０／製品指定

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

19

0001

47MG1AW0126 EA      10.00

迷彩マルチキーポーチＳ／コンパスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎｏ．６３７４

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

20

0001

47MG1AW0127 EA      10.00

迷彩マルチキーポーチＳ／コンパスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎｏ．６３７４

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

21

0001

47MG1AW0128 EA      10.00

迷彩マルチキーポーチＳ／コンパスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎｏ．６３７４

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

22

0001

47MG1AW0129 EA      20.00

迷彩マルチキーポーチＳ／コンパスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎｏ．６３７４

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

23

0001

47MG1AW0130 EA      10.00

迷彩マルチキーポーチＳ／コンパスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎｏ．６３７４

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

24

0001

47MG1AW0131 EA      10.00

迷彩マルチキーポーチＳ／コンパスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎｏ．６３７４

１５即機連　本部　４科

部隊補給陸曹　三﨑２曹　（２４４８）

１５即機連

令和7年3月31日

25

0001

47MG1AW0137 EA     150.00

ボアスネーク　５．５６ＭＭ

戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

26

0001

47MG1AW0138 EA     150.00

ボアスネーク　５．５６ＭＭ

戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700850

  4

グループ

47MG1AW0139 EA     150.00

ボアスネーク　５．５６ＭＭ

戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

28

0001

47MG1AW0140 EA     150.00

ボアスネーク　５．５６ＭＭ

戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

29

0001

47MG1AW0141 EA     150.00

ボアスネーク　５．５６ＭＭ

戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

30

0001

47MG1AW0142 EA     200.00

ボアスネーク　５．５６ＭＭ

戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

31

0001

47MG1AW0143 EA      50.00

ボアスネーク　５．５６ＭＭ

戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

32

0001

47MG1AW0143 EA      50.00

銃剣さや止めバンドセットＣＡ／ＭＣ

戦人　総合カタログ　Ｐ１９　Ｎｏ．６８９４０１００　ＣＡ／６８９４７４００　ＭＣ

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

33

0002

47MG1AW0143 EA      60.00

蓮　超撥水剤

戦人　総合カタログ　Ｐ２９　Ｎｏ．８０２８００００／同等品以上

１５即機連　本部　４科

１５即機連　本部　４科

１５即機連

令和7年3月31日

34

0003

47MV1A10104 EA       7.00

特殊照明ライト　ＯＤ－４０ＬＥＤ

８３ページ　戦人　Ｎｏ．６４６４０２０４

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

35

0001

47MV1A10104 EA       8.00

特殊照明ライト　ＯＤ－２０ＬＥＤ

８３ページ　戦人　Ｎｏ．６４６４０２０３

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFR17700850

  5

グループ

47MV1A10104 EA      28.00

フックホルダー（２ヶ入り）

８３ページ　戦人　Ｎｏ．７４２８００００

第１４偵察隊

情報陸曹　小宮３曹　内線２７４７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

37

0003

47MV1A50101 EA     100.00

脱落防止１２フック　ＮＯ６３９８００００

戦人総合カタログ２０２５　Ｐ２３／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

38

0001

47MV1A50101 EA     100.00

ブラシ大　ＮＯ６３８７００００

戦人総合カタログ２０２５　Ｐ５２／同等品以上

第１４偵察隊

車両陸曹　土田３曹　内２７５７

善通寺駐屯地

令和7年3月31日

39

0002

47N41AS0007 EA       5.00

サイドワインダーコンパクトⅡ＋ヘルメットマウント

戦人　Ｐ６４　Ｎｏ９１９８００００　／又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１４後支　４科

貴島１曹（２５７３）

１４後支

令和7年3月31日

40

0001

47N41AS0007 EA       1.00

アリア２ＲＧＢ

戦人　Ｐ６５　Ｎｏ９２０９４９００　／又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

１４後支　４科

貴島１曹（２５７３）

１４後支

令和7年3月31日

41

0002

‐　以　下　余　白　‐



１.納期

２.納地

３.支払 適法な請求書受領後、14日(工事30日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数 量 単 価

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

誓約事項

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準
契約書等」の契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令 和 7 年 2 月 26 日
住所・名称・代表者名

㊞
内　訳　　外税

入　札　書
分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　佐藤　康平　　　殿

￥ （総品目総額）

7.3.31
陸上自衛隊善通寺駐屯地

以下余白

品 名 規 格 金額

コーデックスプラス／同等品以上
ほか40件

別紙のとおり

合　　　計

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印をお願いします。

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。



１.納期

２.納地

単位 数 量 単 価

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　　佐藤　康平　　　殿

￥ （総品目総額）

7.3.31
陸上自衛隊善通寺駐屯地

市価調査書

コーデックスプラス／同等品以上
ほか40件

別紙のとおり

以下余白

令 和 7 年 2 月 25 日
住所・名称・代表者名

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印、２枚続きには割印をお願いします。

合　　　計

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

1
コーデックスプラス／同等品以
上

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ４１／Ｎｏ５４２３０４０２（Ｂ
Ｋ）

個 2

2 グローブＯｒｉｊｉｎａｌ／同等品以上
戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ４３／Ｎｏ５２８２４７０３（ｃｏｙ
ｏｔｅ）

個 2

3
ロックレバー式コット／同等品以
上

戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ５６／Ｎｏ７２９９０３００（Ｔ
Ｎ）

個 1

4 チェアワンＬ／同等品以上
戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ５８／Ｎｏ９１８９５７００（ＣＴ
Ｎ／Ｂ）

個 1

5 ナイグロー／同等品以上
戦人ＶＯＬ．１５／Ｐ８２／Ｎｏ９１２７３４００（クリ
ア）

個 16

6
ステッドラー　ルモカラーＳ超極
細

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３４００
０８

個 6

7 ステッドラー　ルモカラーＦ極細
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３６００
０８

個 6

8 ステッドラー　ルモカラーＭ細
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３５００
０８

個 6

9 ステッドラー　ルモカラーＢ太
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４６　Ｎｏ．６４３７００
０８

個 6

10
ルモカラー油性太書きマーカー
斧形

戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４７　Ｎｏ．７３８７００
０４

個 5

11 ルモカラーデュオＦ＋Ｍ
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ４７　Ｎｏ．７３８４００
０４

個 4

12 腕章　迷彩メッシュ　当直幹部
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ８５　Ｎｏ．７２５４９９
０１

個 2

13 腕章　迷彩メッシュ　当直陸曹
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ８５　Ｎｏ．７２５４９９
０１

個 2

14 ロックレバー式コット（ＯＤ）
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ５６　Ｎｏ．７２９９０２
００

個 8

15 タクティカルハンガーⅡ
戦人２０２５　ＶＯＬ．１５　Ｐ５９　Ｎｏ．７４８４０２
００

個 40

16 ポータブルチェア
戦人カタログ１５　Ｐ５９　Ｎｏ．６４８０／製品指
定

個 10

17
Ｏ．ＤメンテナンスＳ．Ｒ．リキッド
スプレー

戦人カタログ１５　Ｐ２９　Ｎｏ．９１４５００００／
製品指定

個 6

18 ＯＤ色地図収納ケース
戦人カタログ１５　Ｐ９０　Ｎｏ．６２４９／製品指
定

個 1

19 ＯＤチェアー
戦人カタログ　Ｖｏｌ．１５　Ｐ５９　Ｎｏ．６４８０／
製品指定

個 10

20
迷彩マルチキーポーチＳ／コン
パスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎ
ｏ．６３７４

個 10

21
迷彩マルチキーポーチＳ／コン
パスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎ
ｏ．６３７４

個 10

22
迷彩マルチキーポーチＳ／コン
パスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎ
ｏ．６３７４

個 10

23
迷彩マルチキーポーチＳ／コン
パスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎ
ｏ．６３７４

個 20

24
迷彩マルチキーポーチＳ／コン
パスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎ
ｏ．６３７４

個 10

25
迷彩マルチキーポーチＳ／コン
パスケース

戦人ＶＯＬ．１４　Ｐ１２　Ｎｏ．７３５６／Ｐ１５　Ｎ
ｏ．６３７４

個 10

26 ボアスネーク　５．５６ＭＭ
戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００
／同等品以上

個 150

27 ボアスネーク　５．５６ＭＭ
戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００
／同等品以上

個 150

28 ボアスネーク　５．５６ＭＭ
戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００
／同等品以上

個 150

29 ボアスネーク　５．５６ＭＭ
戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００
／同等品以上

個 150

30 ボアスネーク　５．５６ＭＭ
戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００
／同等品以上

個 150



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額 備考

31 ボアスネーク　５．５６ＭＭ
戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００
／同等品以上

個 200

32 ボアスネーク　５．５６ＭＭ
戦人　総合カタログ　Ｐ２４　Ｎｏ．７３９０００００
／同等品以上

個 50

33
銃剣さや止めバンドセットＣＡ／
ＭＣ

戦人　総合カタログ　Ｐ１９　Ｎｏ．６８９４０１００　ＣＡ
／６８９４７４００　ＭＣ

個 50

34 蓮　超撥水剤
戦人　総合カタログ　Ｐ２９　Ｎｏ．８０２８００００
／同等品以上

個 60

35 特殊照明ライト　ＯＤ－４０ＬＥＤ ８３ページ　戦人　Ｎｏ．６４６４０２０４ 台 7

36 特殊照明ライト　ＯＤ－２０ＬＥＤ ８３ページ　戦人　Ｎｏ．６４６４０２０３ 台 8

37 フックホルダー（２ヶ入り） ８３ページ　戦人　Ｎｏ．７４２８００００ 個 28

38
脱落防止１２フック　ＮＯ６３９８０
０００

戦人総合カタログ２０２５　Ｐ２３／同等品以上 個 100

39 ブラシ大　ＮＯ６３８７００００ 戦人総合カタログ２０２５　Ｐ５２／同等品以上 個 100

40
サイドワインダーコンパクトⅡ＋
ヘルメットマウント

戦人　Ｐ６４　Ｎｏ９１９８００００　／又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。）

個 5

41 アリア２ＲＧＢ
戦人　Ｐ６５　Ｎｏ９２０９４９００　／又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。）

個 1

42 　　　以下余白


